เหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายหลักกิโลเมตร ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม

ระหว่าง กม.๑๐๒+๐๐๐ - กม.๑๑๕+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชัยภูมิทราฟฟิค (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๙๒๒.๔๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ